
GIDA İŞLETMELERİNDE KAREKOD UYGULAMASI
GIDA İŞLETMECİLERİNİN DİKKATİNE !

Tüketicilerin güvenilir gıdaya ulaşması amacıyla gıda işletmelerinin denetim durumunu takip
etmesini sağlamak üzere Gıda İşletmelerinde Karekod Uygulaması 7 Haziran 2024 Dünya Gıda
Güvenilirliği gününde hayata geçirilmiştir.

Gıda ve Yemin Resmi Kontrolüne Dair Yönetmelik'in 08 Mayıs 2025 tarih ve 32894 sayılı Resmi
Gazete'de yayımlanan değişikliği ile Gıda İşletmelerinde Karekod Uygulaması market, kasap
manav vb. gıda satış yerleri ve restoran, kafe, yemekhane vb. gıda toplu tüketim yerlerinde
zorunlu olmuştur.

Gıda İşletmelerinde Karekod Uygulaması Usul ve Esasları 'nın 29 Mayıs 2025 tarihinde
yayınlanarak duyurulması ile gıda işletmelerinin uygulamanın gerekliliklerini yerine getirmesi
için belirlenen 60 günlük süre başlamıştır. 28 Temmuz 2025 tarihinden itibaren gıda satış ve
toplu tüketim yerlerinde gıda işletmesi karekodunun tüketicinin göreceği yerde
bulundurulması zorunludur.

Bakanlığımızca hazırlanan ve her bir işletmeye özel gıda işletmesi karekodu gıda
işletmelerince https://guvenilirgida.tarimorman.gov.tr/isletme/QRKodOlustur internet
adresinden oluşturularak tüketicilere sunulacaktır.

Bakanlığımızca uygulamanın zorunlu olduğu gıda satış ve toplu tüketim yerlerinden
gıda işletmesi karekodunu tüketicinin göreceği yerde bulundurmayan gıda
işletmelerine 28 Temmuz 2025 tarihinden itibaren yasal işlem uygulanacaktır.
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İşletme Denetm Blgler İçn

QR KODU
TARIMCEBİMDE

Mobl Uygulamasından Okutunuz

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞIT.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

https://guvenilirgida.tarimorman.gov.tr/isletme/QRKodOlustur
internet adresine girerek aşağıdaki adımları takip edin.

İşleminiz sonuçlandığında oluşturulan
belgenin çıktısını alarak tüketicilerin
görebileceği ve kolayca telefonlarına

okutabileceği bir yerde bulundurun

T.C. Kimlik No / Vergi Numarası

İşletme Kayıt / Onay Numarası

Solda çıkan kodu
kutucuğa yazın

XXXXXXXXXXX

TR-04-K-00XXXX

XXXXXX

Sorgula ve Oluştur

İŞLETMEYE ÖZGÜ KAREKOD NASIL OLUŞTURULUR

https://guvenilirgida.tarimorman.gov.tr/isletme/QRKodOlustur

